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 1 Kamis

9 Mar 2023

kontrak perkuliahan, pembagian kelompok dan pengantar 

promkes institusi

 31 ELIA NUR A YUNIN

 2 Kamis

16 Mar 2023

HEALTHY HOME  35 ELIA NUR A YUNIN

 3 Kamis

30 Mar 2023

HEALTHY CITIES  35 ELIA NUR A YUNIN

 4 Kamis

6 Apr 2023

HEALTHY VILAGE  35 ELIA NUR A YUNIN

 5 Kamis

13 Apr 2023

Healty island  27 ELIA NUR A YUNIN

 6 Kamis

4 Mei 2023

HEALTY SCHOOL  35 ELIA NUR A YUNIN

 7 Kamis

11 Mei 2023

Promkes tempat2 umum  35 ELIA NUR A YUNIN

 8 Sabtu

13 Mei 2023

UTS (Ujian Tengah Semester)  31 ELIA NUR A YUNIN
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 9 Kamis

25 Mei 2023

HEALTH PROMOTING UNIVERSITY  35 ELIA NUR A YUNIN

 10 Kamis

8 Jun  2023

evaluasi dan ansit dari program HPU  35 ELIA NUR A YUNIN

 11 Senin

12 Jun  2023

healty workplace  35 ELIA NUR A YUNIN

 12 Kamis

15 Jun  2023

health promoting hospital  35 ELIA NUR A YUNIN

 13 Kamis

22 Jun  2023

promosi kesehatan puskesmas  33 ELIA NUR A YUNIN

 14 Kamis

6 Jul 2023

healty prison.  31 ELIA NUR A YUNIN

 15 Kamis

13 Jul 2023

healty market  35 ELIA NUR A YUNIN

 16 Selasa

18 Jul 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  35 ELIA NUR A YUNIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 13 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 12 Jun  202315 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 2 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 11  69X V V V X V V X V V V V X X V V

 3 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015026 NUNIK KHATA REYNA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015052 DINDA AYU PITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015057 NADILAH SAFITRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2005015058 NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN 14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 16 2005015100 VINA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015102 NURJANAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2005015111 DARMAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015118 ANISAH FEBRIANA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2005015138 DHITA TSABITAH CHOIRUNNISA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V
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 22 2005015164 DIVA RIFANI ZAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015168 ERNI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015176 FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH 13  81X V V V V V V X V V V V V X V V

 27 2005015206 NABILAH LUTFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005015214 IMAROH  MADANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2005015215 IRHAMNA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 30 2005015216 ANISA NURUL AZZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005015219 MIRZA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005015221 ZAIDAN AFRIAN ZAIN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  35  35  35  27  35  35  31  35  35  35  35  33  31  35  35
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N
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N.Aktif

 1 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI  73 80  56 80 B 68.30

 2 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  37 50  72 50 D 54.90

 3 2005015003 NABILA LUTHFIA NURSEHA  98 90  97 90 A 95.20

 4 2005015026 NUNIK KHATA REYNA DEWI  93 85  80 85 A 85.40

 5 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI  95 90  84 90 A 89.10

 6 2005015040 AIDA ADHA FEBIANTI  83 85  74 85 A 80.00

 7 2005015043 AGHNIA SHABIRAH AGUSTINA  58 85  63 85 B 68.10

 8 2005015052 DINDA AYU PITALOKA  90 95  97 100 A 94.80

 9 2005015057 NADILAH SAFITRI  100 95  54 95 A 80.10

 10 2005015058 NURHAYATI  95 88  84 88 A 88.50

 11 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA  90 85  45 85 B 70.50

 12 2005015073 AVINA SALMA RAMDANI  98 95  91 95 A 94.30

 13 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH  90 90  79 90 A 85.60

 14 2005015096 AUDRY ELGALIA MUAYA  55 88  93 90 A 80.30

 15 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN  78 80  65 80 B 73.40

 16 2005015100 VINA AULIA  98 90  89 90 A 92.00

 17 2005015102 NURJANAH  85 90  56 90 B 74.90

 18 2005015105 ATSIFA ZSAZSA RISTIA  95 85  91 85 A 90.40

 19 2005015111 DARMAN SAPUTRA  63 85  72 85 B 73.20

 20 2005015118 ANISAH FEBRIANA  85 85  85 85 A 85.00

 21 2005015138 DHITA TSABITAH CHOIRUNNISA  78 90  45 90 B 68.40

 22 2005015164 DIVA RIFANI ZAFIRA  80 85  92 85 A 86.30

 23 2005015168 ERNI NURJANAH  98 95  87 95 A 92.70

 24 2005015169 NAZHIFAH DINDA APRILIYANSA  55 95  95 95 A 83.00

 25 2005015176 FAIZAH  85 95  84 95 A 87.60

 26 2005015197 AVINA KHAIRU UMMAH  40 95  80 95 B 72.50

 27 2005015206 NABILAH LUTFIANI  68 88  63 88 B 72.00
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 28 2005015214 IMAROH  MADANI  78 95  64 95 B 77.50

 29 2005015215 IRHAMNA  78 88  88 88 A 85.00

 30 2005015216 ANISA NURUL AZZIZAH  85 90  52 90 B 73.30

 31 2005015219 MIRZA MAULIDA  43 90  71 90 B 68.30

 32 2005015221 ZAIDAN AFRIAN ZAIN  57 95  67 95 B 72.40

 33 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI  65 90  56 90 B 68.90

 34 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI  75 90  90 90 A 85.50

 35 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN  90 85  97 85 A 91.30

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Ttd


	PROM INS BAP
	PROM INS ABSEN
	PROM INS NILAI



